Johanne Grant in Dragehie, Jacobo Grant ibidem, Johanne Grant in Wester Dalculloch, Willelmo Grant in Brodland, Paulo Grant in Calladour, Paulo Grant in Over Cowgles, Donaldo Grant in , Andrea Grant in Claytak, Andrea Grant in Achnarrovoir, Johanne Grant in Vuer Finrek, Johanne Grant in Glencougles, Patricio Grant in Glenardour, Duncano Grant in Fodderledder, Duncano Grant in Drummownlie, Willelmo Grant in Leitdarecht, Johanne Grant in Dalrachye, Johanne Grant in Arthindullye, Alexandro alias Alester Grant in Rowmoir, Johanne Grant de lie Bray de Vrquhard, Johanne Grant in Gartallie, et Alexandro alias Alester Grant in Vrquhart; pro eorum proditoria armorum bellicorum sumptione, et ad campos, vexillis distentis, in societate et contubernia cum Georgio comite de Huntlie domino Gordoun et Badzenoch, etc., deuenientia contra dictum supremum dominum nostrum Regem et ipsius autoritatem ad lie Hauch de Mekillour, burgos suos de Inuernes et Abirdene, et ad terras de Fetheresso, pro sui ipsiusque autoritatis et regiminis regni sui, in personam charissimi sui consanguinei Jacobi Moraue comitis domini Abirnethe, etc., ipsius serenissime Maiestatis regnique sui ac liegiorum suorum Regentis, inuasione et prosecutione, in mensibus Augusti, Octobris, Decembris, et Marci vltimis elapsis; et pro omnibus actione et crimine que eis ob idem imputari aut sequi poterint; ac pro omnibus aliis actionibus proditorie traditionis, criminibus et transgressionibus quibuscunque, per ipsos a vndecimo die mensis Junii, anno Domini j<sup>m</sup>v<sup>o</sup>l<sup>xvij</sup><sup>o</sup> vsque ad diem date presentium commissis seu perpetratis; idolatria, incantatione, incestu, adulterio, murthuro, incendio, homicidio, mulierum raptu, furto, furti receptione, monete fabricatione, adulterate monete infra hoc regnum importatione, ac eiusdem monete intra legios eiusdem sparsione et distributione, ac rubeorum piscium interfectione duntaxat exceptis. Subscriptum per dominos commissarios, apud Abirdene, nono die mensis Julii, anno Domini j<sup>m</sup>v<sup>o</sup>l<sup>xix</sup><sup>o</sup>.

Gratis ex mandato domini Regentis, etc.

RO<sup>TUS</sup> the<sup>lus</sup>.  
DUNFERMLING.  
BALMERINACHT.  
J. CL<sup>S</sup> REG<sup>RI</sup>.  
PETTARO.  
BALLQUHEN.

135. COMMISSION OF JUSTICIARY to JOHN GRANT of Freuchie and DUNCAN GRANT his son, for the trial of GEORGE M<sup>C</sup>YNTAGART and others. 16th August 1569.

JAMES be the grace of God King of Scottis, to all and sindry our liegis and subdittis quhome it efferis, quhais knowlege thir oure letteris sal to cum, greting: Forsamekill as we and oure dearest cousing, James erll of Murray, lord Abirnethe, regent to ws, our realme and liegis, vnderstanding that George M<sup>C</sup>Yntagart, Johnne Glass M<sup>C</sup>Lauchlan Roy alias Lawrioch, and Donald M<sup>C</sup>Gillepatrik M<sup>C</sup>Thomas alias Testemen, with their complices, in the monethis